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Danuta Kułaga  

Radna Rady Miejskiej w Zdunach   

Perzyce 24 c   
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                                                                      Pan Tomasz Chudy   

                                                                      Burmistrz Zdun  

 

                                                                       za pośrednictwem  

                                                                       Pana Dionizego Waszczuka  

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zdunach   

  

                                          Interpelacja 

 

Szanowny Panie Burmistrzu!   

 

Na wstępie pisma pragnę przypomnieć, że do zadań własnych gminy należy 

zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w tym m. in. spraw związanych z drogami.  

W imieniu wszystkich mieszkańców drogi gminnej położonej wzdłuż działki ewidencyjnej  

nr 212 w Perzycach ponowie chcę zwrócić Pana uwagę na fatalny stan nawierzchni niniejszej 

drogi. Wspomniana droga była już utwardzana mieszanką kruszywa, niemniej jednak ilość 

dostarczonego materiału nigdy nie była wystarczająca, dlatego wykonane prace nie przyniosły 

pożądanego efektu. W chwili obecnej na drodze występują ogromne nierówności, kałuże  

i błoto. Droga jest wymywana przez wodę oraz rozjeżdżona. Zdaję sobie sprawę, że pełniąc 

funkcję Burmistrza Zdun, nie jest Pan w stanie rozwiązać wszystkich problemów mieszkańców 

natychmiastowo, ale proszę wziąć pod uwagę, że stan drogi był omawiany i zgłaszany 

kilkakrotnie. Niestety nie znajduje pokrycia odpowiedź Pana Burmistrza na interpelacje dot. 

uprządkowania stanu krzyżówki przy Figurze – Kapliczce nr 1.  Natomiast, niniejsza sprawa 

była zgłaszana wielokrotnie poczynając od grudnia zeszłego roku na sesjach  

Rady Miejskiej i poprzez interpelacje w sierpniu 2021 roku.  

W odpowiedzi Pan Burmistrz zapewnia, że do końca września br. krzyżówka zostanie 

uporządkowana, a po dzień dzisiejszy nie została ta czynność wykonana. Ponadto mieszkańcy 

niniejszej drogi na zebraniu wiejskim w dniu 17.09.2021 roku uzyskali zapewnienia Burmistrza 

Zdun, że stan dróg gruntowych w wiosce zostanie znacznie poprawiony jeszcze we wrześniu 

2021 roku. Nieuchronnie zbliżający się koniec roku nie potwierdza ochoty spełnienia obietnicy 

przez Pana Burmistrza.  

Dlatego w tym miejscu proszę o uwzględnienie tych potrzeb, wysypanie i rozgarnięcie 

w okresie wczesno wiosennym 2022 r (jak warunki pogodowe zezwolą) kilku przyczep 

kruszywa na drodze, w obrębie zamieszkałych nieruchomości (od działki 335/5 do działki 

229/2, z uwzględnieniem dojazdu do działki 207). 

Dodatkowo wnoszę o poważne potraktowanie sprawy instalacji oświetlenia  

na drodze w terminie do 2023 r. W ciągu drogi dz. ew. nr 212 panują ciemności, nasze dzieci 

oraz my sami nie czujemy się tutaj bezpieczni. Okolica jest narażona na potencjalne włamania, 

a rozproszona zabudowa nie wzmacnia poczucia bezpieczeństwa. Instalacja nowych lamp  



na całej długości drogi (przy zabudowie), przyczyni się do realnego zwiększenia 

bezpieczeństwa mieszkańców. Wzorem ulicy Bursztynowej w Zdunach, można  

by zamontować w tym miejscu nowoczesne - hybrydowe lampy, których instalacja nie wymaga 

tylu zezwoleń oraz inwestowania w dodatkową instalację elektryczną. Bardzo proszę Pana 

Burmistrza o poważne potraktowanie głosu mieszkańców i niezawodną realizację powyższych 

postulatów. Liczę na profesjonalizm włodarza Zdun i wierzę, że prośby zawarte w niniejszym 

wniosku zostaną w najbliższym czasie zrealizowane. 

W załączeniu przedstawiam pismo w niniejszej sprawie już z 2019 roku oraz  

w późniejszym czasie listę podpisaną przez mieszkańców tutejszej ulicy.   

 

                                                                  Z wyrazami szacunku 

                                                                                                      Danuta Kułaga  

                                                                              Radna Rady Miejskiej w Zdunach 

 

 

 

 


